
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289371 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

6 550 Kč

Lokalita:
Karviná

Tento útulný byt v cihlovém domě spojuje výhody klidné lokality a
snadnou dostupnost všech služeb. Kolem domu je dostatek
zeleně, ideální pro procházky nebo relaxaci, a parkování přímo
před domem vám zaručí pohodlí při návratu domů.
Byt prošel renovací – čeká vás nová kuchyňská linka a plovoucí
podlahy v obou pokojích, které přináší moderní a svěží vzhled.
Celý byt je čerstvě vymalován, takže se můžete rovnou nastěhovat
a začít si užívat svůj nový domov. Veškeré služby, obchody a MHD
jsou v dosahu pár minut, což činí tuto nabídku ideální pro ty, kdo
hledají klidné bydlení s výhodami městského života na dosah ruky.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit sami – tento byt je připraven
přivítat nové nájemníky!
Foto a video bytu se připravuje.

ID inzerátu ESO: 4289371
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Rykala
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


